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DÖRTDİVAN 766032 Dörtdivan Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

DÖRTDİVAN 701927 Dörtdivan Cumhuriyet İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 1 1

GEREDE 703072 Esentepe Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 749637 Fatma SeyitMehmet Eren Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 750761 Gerede Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür 1 1 1

GEREDE 769331 Gerede Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel 

Yetenekliler)

Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 132967 Gerede Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Karma 60 E E Müdür 1 1 1

GEREDE 962360 İbrahim Hilmi Koçbeyoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Karma 0 E Müdür 1 0 1

GEREDE 702993 Mustafa Çevikoğlu ve Halil Çevikoğlu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 703074 Seyit Mithat Dayıoğlu Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 703069 Yenimahalle Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 966509 Zübeyde Hanım Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 703030 Ali Ericek İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 703082 Ekinciler Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 703031 Göynük Ali Ericek İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 764105 Göynük İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 703080 Göynük Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 750339 Göynük Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Akşam Sanat Okulu (DHGM) 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 703034 Kuyupınar Ovaboyu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 703037 Nejla Türk İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

GÖYNÜK 721225 Şehit Ziya Sarpkaya Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1
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GÖYNÜK 774707 Zeynep Hatun Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

KIBRISCIK 133123 Kıbrıscık Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür 1 0 1

KIBRISCIK 758905 Kıbrıscık Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

KIBRISCIK 752195 Şehit Süleyman Tombak İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

KIBRISCIK 325037 Şehit Yıldırım Oflaz Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 60 E E Müdür 1 0 1

MENGEN 966914 Mengen Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

MENGEN 701959 Mengen Atatürk Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 1 1

MENGEN 701942 Mengen Cumhuriyet İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

MENGEN 766977 Mengen Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür 1 0 1

MENGEN 772118 Opet Mengen Pazarköy Cezmi Bilgin Aşçılık Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Anadolu Meslek Programı Karma 0 E Müdür 1 0 1

MENGEN 702965 Şehit Hasan Durmuşoğlu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

MERKEZ 973330 Aktaş Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 1 1

MERKEZ 974240 Bolu Bağışçılar Vakfı Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

MERKEZ 132404 İzzet Baysal Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür 1 1 1

MERKEZ 703014 Yunus Emre İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

MUDURNU 733701 Abdurrahim Tırsi İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

MUDURNU 746038 Dumlupınar İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 1 1

MUDURNU 703076 Hacımusalar Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1

MUDURNU 133255 Mudurnu Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 1

MUDURNU 970447 Nilüfer Hatun Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

MUDURNU 703027 Taşkesti İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 0 1

MUDURNU 703077 Taşkesti Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 0 1
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SEBEN 974494 Seben Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

SEBEN 975085 Seben Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür 1 1 1

SEBEN 133302 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Çok Programlı 

Anadolu Lisesi

Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 1

YENİÇAĞA 341872 Yaşar Çelik Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür 1 0 1

YENİÇAĞA 975082 Yaşar Çelik İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür 1 1 1

YENİÇAĞA 966699 Yeniçağa Nene Hatun Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür 1 0 1

GEREDE 973356 Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Karma 0 E Müdür 

Başyardımcısı

1 0 1

KIBRISCIK 325037 Şehit Yıldırım Oflaz Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 60 E E Müdür 

Başyardımcısı

1 0 1

MENGEN 133196 Mengen Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür 

Başyardımcısı

1 1 1

DÖRTDİVAN 701927 Dörtdivan Cumhuriyet İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

DÖRTDİVAN 386541 Dörtdivan Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 31 E E Müdür Yardımcısı 2 0 2

DÖRTDİVAN 716778 Şehit Orhan Yalçın Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

DÖRTDİVAN 721186 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 759240 Bahçelievler İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 973356 Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5 3 2

GEREDE 749637 Fatma SeyitMehmet Eren Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 750761 Gerede Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 769331 Gerede Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel 

Yetenekliler)

Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 770909 Gerede Eyüp Özdemir İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 324786 Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 133027 Gerede Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 3 2 1

GEREDE 132967 Gerede Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Karma 60 E E Müdür Yardımcısı 3 0 3
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GEREDE 702993 Mustafa Çevikoğlu ve Halil Çevikoğlu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 132979 Nimet Meto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Kız 0 E Müdür Yardımcısı 2 0 2

GEREDE 702994 Seyit Mithat Dayıoğlu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 703074 Seyit Mithat Dayıoğlu Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 703069 Yenimahalle Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GEREDE 966509 Zübeyde Hanım Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 133064 Akşemsettin Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 0 2

GÖYNÜK 703030 Ali Ericek İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 703083 Ali Ericek Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 133076 Göynük Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 764105 Göynük İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 703084 Kuyupınar Ovaboyu Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 703037 Nejla Türk İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 722391 Nejla Türk Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 362656 Orhan Çalış Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 0 2

GÖYNÜK 721225 Şehit Ziya Sarpkaya Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

GÖYNÜK 774707 Zeynep Hatun Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

KIBRISCIK 758905 Kıbrıscık Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

KIBRISCIK 325037 Şehit Yıldırım Oflaz Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 60 E E Müdür Yardımcısı 2 0 2

MENGEN 761001 Gökçesu İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MENGEN 702963 Gökçesu Şehit Aydın Çetin İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MENGEN 133196 Mengen Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 2 1
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MENGEN 133206 Mengen Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MENGEN 766977 Mengen Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 1

MENGEN 703087 Mengen Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MENGEN 772118 Opet Mengen Pazarköy Cezmi Bilgin Aşçılık Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Anadolu Meslek Programı Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 1

MENGEN 702965 Şehit Hasan Durmuşoğlu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MERKEZ 132357 Bolu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zübeyde Hanım Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi

Anadolu Meslek Programı Kız 176 E E Müdür Yardımcısı 6 5 1

MERKEZ 703041 Canip Baysal Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 1

MERKEZ 975206 Çimento Çaydurt İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MERKEZ 703007 Dodurga Abdi Sın İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MERKEZ 766099 Gölyüzü İzzet Baysal Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Karma 75 E Müdür Yardımcısı 3 2 1

MERKEZ 765361 İzzet Baysal Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 2 2

MERKEZ 703019 Köroğlu İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1

MERKEZ 970448 Latife Hanım Anaokulu Anaokulu Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 1 1

MERKEZ 703062 Orhan Gazi Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 3 3 2

MERKEZ 703014 Yunus Emre İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 2 1 1

MERKEZ 703057 60. Yıl Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MUDURNU 746038 Dumlupınar İlkokulu İlkokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MUDURNU 703076 Hacımusalar Ortaokulu Ortaokul Karma 0 Müdür Yardımcısı 1 0 1

MUDURNU 133255 Mudurnu Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 1

SEBEN 133302 Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Çok Programlı 

Anadolu Lisesi

Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1 0 1

YENİÇAĞA 341872 Yaşar Çelik Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Karma 0 E Müdür Yardımcısı 2 0 2

YENİÇAĞA 970119 Yeniçağa Aşçılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5 5 2
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